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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P1

Patronat: Girsberger + Sieber AG GS-Shop, Riedikerstrasse 5, 8610 Uster

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Gonzales Torres Aliyah 2014 RLZ-ZTV Oerlikon 4.00 13.75 5.50 14.60 5.50 14.20 5.50 14.20 56.750

2   Winiger Lilly 2014 RLZ-ZTV Wädenswil 4.00 13.95 5.50 14.20 5.50 14.20 5.00 13.30 55.650

3   Speerli Léna 2014 RLZ-ZTV Uster 4.00 14.00 5.50 13.95 5.50 13.65 5.50 14.05 55.650

4   Keller Nevia 2014 TZ Fürstenland 4.00 13.85 5.50 13.00 5.50 14.10 5.50 13.90 54.850

5   Hauser Vianne 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.80 5.50 12.50 5.50 14.70 5.50 13.75 54.750

6   Turnell Leyla 2014 Küssnacht 4.00 14.00 5.50 13.60 5.50 13.50 5.50 13.50 54.600

7   Eckardt Zaina 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.80 5.50 12.20 5.50 13.80 5.50 13.60 53.400

8   Mächler Eline 2015 Rüti 4.00 13.70 5.50 13.05 4.00 11.70 5.50 13.90 52.350

9   Hamdeen Jasmin 2014 Uster 4.00 13.60 5.50 12.15 4.50 12.70 5.50 13.80 52.250

10   Zimmermann Aliah 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.45 5.50 11.75 5.50 14.25 4.50 12.65 52.100

11   Ammann Louisa 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.80 5.50 12.70 5.50 12.30 4.50 12.80 51.600

12   Gjaferaj Emily 2014 Weiningen 4.00 13.05 5.50 13.60 5.00 11.15 5.50 13.35 51.150

13   Berisha Rea 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.80 4.00 10.75 4.50 12.95 4.50 12.85 50.350

14   Lohri Annalou 2014 Berner Oberland 4.00 13.40 5.50 10.90 4.50 11.95 5.50 13.95 50.200

15   Gavrilova Sophia 2014 Küssnacht 4.00 13.75 5.50 11.85 5.50 12.35 4.50 12.10 50.050

16   Tinner Juliana 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.40 5.00 9.55 5.50 13.55 5.50 13.50 50.000

17   Brändli Finja 2015 TZ Fürstenland 4.00 13.70 4.00 11.00 4.50 12.90 4.50 12.40 50.000

18   Grode Enna 2014 Uetendorf 4.00 13.30 5.00 10.65 5.50 12.65 4.50 12.70 49.300

19   Kempf Giulia 2015 Küssnacht 4.00 13.60 5.00 11.15 4.50 12.45 4.50 12.05 49.250

20   MacDonald Alisha 2014 Berner Oberland 4.00 13.15 4.00 10.75 4.50 12.70 4.00 12.00 48.600

21   Meier Emilia 2015 Uetendorf 4.00 13.40 5.50 11.15 4.50 11.90 4.00 12.15 48.600

22   Heeb Larina 2015 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.70 5.00 10.55 4.50 12.20 4.00 12.05 48.500

23   Messerli Romy 2013 Uetendorf 4.00 13.20 5.50 11.35 4.00 11.20 4.50 12.60 48.350

24   Rüegg Norine 2015 Rüti 4.00 13.25 3.50 9.60 5.50 13.45 4.50 11.90 48.200

25   Rahloff Marie-Charlotte 2014 Wädenswil 4.00 12.85 3.50 9.10 5.50 12.90 5.50 13.30 48.150

26   Wenger Zahra 2014 Uetendorf 4.00 13.85 4.00 9.90 4.50 12.15 4.50 12.10 48.000

27   Velazquez Roman Naomi 2014 Rüti 4.00 13.60 5.00 10.30 4.50 10.80 5.50 13.30 48.000

28   Jakob Ella 2014 Uetendorf 4.00 12.65 3.50 8.75 5.50 14.00 4.50 12.55 47.950

29   Flüeler Elina 2014 Küssnacht 4.00 13.80 4.00 10.45 4.50 11.00 4.50 12.40 47.650

30   Späti Julie 2013 Uetendorf 4.00 13.20 4.00 9.60 4.50 12.55 4.50 12.20 47.550

31   Trybus Sina 2014 Basel BTV 4.00 13.45 4.00 10.00 4.00 12.00 4.00 11.85 47.300

32   Pappone Nives 2015 Wädenswil 4.00 13.05 3.50 8.95 4.50 11.75 5.50 13.35 47.100

33   Hagen Ronja 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.45 3.50 9.45 4.50 12.20 4.00 12.00 47.100

34   Uhlmann Naima 2015 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.65 5.50 12.20 4.00 9.90 4.00 12.25 47.000

35   Pfoster Lisa 2015 Lenzburg 4.00 13.00 5.00 9.60 4.50 11.85 4.50 12.50 46.950

36   Leins Audrey 2014 Wädenswil 4.00 13.50 4.00 9.85 5.50 11.45 4.50 12.15 46.950

37   Gärtl LIah 2014 Uetendorf 4.00 13.60 3.50 9.25 4.50 12.20 4.00 11.75 46.800

38   Egloff Ellice 2014 TZ Neuhausen 4.00 13.30 3.50 9.80 4.50 12.25 4.00 11.45 46.800

39   Bowyer Ella 2015 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.20 3.50 9.00 4.50 12.00 4.50 12.40 46.600

40   Hagan-Wipf Christine 2014 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.55 5.00 9.75 4.00 10.55 4.50 12.50 46.350

41   Mabillard Mélodie 2014 Basel Regio 4.00 13.40 3.50 9.70 4.50 11.10 4.50 12.05 46.250

42   Tschanz Alessia 2014 Berner Oberland 4.00 13.10 5.00 9.85 4.50 10.60 4.50 12.55 46.100

43   Manser Hailey 2015 Berner Oberland 4.00 12.70 3.50 9.25 4.50 12.45 4.00 11.65 46.050

44   Leonardo Stella 2015 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.20 3.50 9.70 4.50 11.60 4.00 11.45 45.950

45   Frey Eline 2014 Basel BTV 4.00 13.40 3.50 10.00 4.50 11.15 4.00 11.25 45.800
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P1

46   Dakaj Lisa 2014 Horgen 4.00 13.15 3.50 8.95 4.50 12.20 4.00 11.40 45.700

47   Garcia Noelia 2014 Uetendorf 4.00 13.60 3.50 8.85 5.50 11.65 4.00 11.55 45.650

48   Marcinkeviciute Agne 2014 TZ Neuhausen 4.00 13.75 3.50 9.20 4.50 11.15 4.00 11.50 45.600

49   Wolfensberger Malea 2014 Uster 4.00 13.25 3.50 8.25 4.50 12.05 4.50 12.00 45.550

50   Schneider Jessica 2015 TZ Fürstenland 4.00 12.90 3.50 9.50 4.00 11.70 3.50 11.25 45.350

51   Stadelmann Elin 2015 Lenzburg 4.00 13.65 3.50 7.30 4.50 11.95 4.50 12.35 45.250

52   Sanwald Stefanie 2014 Berner Oberland 4.00 12.85 3.50 8.60 4.50 11.65 4.50 12.10 45.200

53   Zakreuski Annamaria 2014 Horgen 4.00 13.40 3.50 9.50 4.50 10.50 4.50 11.75 45.150

54   Alberts Nina 2015 Wädenswil 4.00 13.15 3.50 8.95 4.50 9.55 5.50 13.45 45.100

55   Boss Giulia 2014 Berner Oberland 4.00 13.35 3.50 9.50 3.50 10.10 4.50 12.15 45.100

56   Tesfay Jourdan 2015 Uster 4.00 13.30 3.50 9.75 4.50 10.50 4.00 11.45 45.000

57   Desvoignes Josephine 2013 Uetendorf 4.00 13.40 3.50 9.00 4.50 10.80 4.00 11.65 44.850

58   Maksic Katarina 2014 Wädenswil 4.00 13.50 3.50 8.15 4.50 11.50 4.00 11.65 44.800

59   Zimmer Maya 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.50 3.50 8.55 4.50 11.00 4.00 11.75 44.800

60   Gerber Jelena 2015 Berner Oberland 4.00 13.25 3.50 8.25 4.00 10.55 4.50 12.50 44.550

61   Rebsamen Yael 2014 Uster 4.00 12.90 3.50 9.10 4.50 11.65 4.00 10.85 44.500

62   Bucher Aline 2014 Uster 4.00 13.10 3.50 9.25 4.50 11.45 3.50 10.70 44.500

63   Holl Leonie 2014 Basel BTV 4.00 13.25 3.50 8.35 4.50 11.35 4.00 11.50 44.450

64   Marharjan Avijah 2014 Uetendorf 4.00 13.30 3.50 8.75 4.50 10.55 4.00 11.85 44.450

65   Müller Milena 2015 Rüti 4.00 12.25 4.00 9.30 4.00 11.15 4.00 11.75 44.450

66   Vetterli Julia 2015 Weiningen 4.00 13.55 3.50 8.45 4.50 11.55 4.00 10.85 44.400

67   Brönnimann Amy 2015 Berner Oberland 4.00 13.05 3.50 8.60 4.50 10.60 4.00 11.75 44.000

68   von Girsewald Ivy 2015 Basel BTV 4.00 13.00 3.50 9.35 4.00 10.60 3.50 10.95 43.900

69   Gokhale Surbhi 2014 Basel BTV 4.00 13.10 3.50 8.50 4.50 10.70 4.00 11.50 43.800

70   Gisi Valea 2014 Lenzburg 4.00 13.10 3.50 7.35 4.50 11.70 4.00 11.60 43.750

71   Tinner Valentina 2015 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.20 3.50 8.65 4.00 9.55 4.50 12.30 43.700

72   Kaiser Anna 2013 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.75 3.50 8.85 4.50 10.80 3.50 10.25 43.650

73   Pfoster Emma 2015 Lenzburg 4.00 13.05 3.50 7.35 4.00 11.20 4.50 11.90 43.500

74   Manthey Hannah 2014 Rüti 4.00 13.25 5.50 10.50 4.00 8.35 4.00 11.40 43.500

75   Ziegler Elena 2015 Altdorf 4.00 13.35 3.50 8.40 4.50 11.30 3.50 10.30 43.350

76   Vega Angela 2015 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.25 3.50 8.10 4.00 10.50 4.00 11.40 43.250

77   Pulver Jana 2013 Uetendorf 4.00 13.25 4.00 8.85 4.00 10.05 4.00 10.90 43.050

78   Traxel Elektra 2014 Horgen 4.00 11.95 3.50 8.60 4.50 11.60 3.50 10.75 42.900

79   Birrer Amélie 2014 Uster 4.00 12.10 3.50 9.40 4.50 10.60 4.00 10.80 42.900

80   Gabrielsson Alicia 2013 Horgen 4.00 13.30 3.50 7.60 4.00 10.35 4.00 11.45 42.700

81   Bianchi Avelina 2015 Altdorf 4.00 13.20 3.50 8.00 4.50 10.75 4.00 10.55 42.500

82   Aman Yasmina 2014 Hinwil 4.00 12.60 3.50 8.35 4.50 10.60 4.00 10.70 42.250

83   Kassianidis Sophia 2015 Bülach 4.00 13.00 3.50 9.00 4.50 10.85 3.50 9.35 42.200

84   Weiss Yella 2015 Weiningen 4.00 13.25 3.00 8.05 4.50 10.25 3.50 10.50 42.050

85   Roth Samoa 2015 Rüti 4.00 12.00 3.50 9.15 4.50 10.40 3.50 10.35 41.900

86   Bolliger Madita 2014 Wädenswil 4.00 12.15 3.50 8.10 4.50 10.40 4.00 11.15 41.800

87   Schüepp Juna 2015 Lenzburg 4.00 12.00 3.50 7.65 4.50 10.95 4.00 11.05 41.650

88   Straeten Mia 2015 Uetendorf 4.00 12.95 3.50 8.10 4.50 9.85 4.00 10.70 41.600

89   Maharena Sara 2014 Uetendorf 4.00 12.65 3.50 6.85 4.00 9.85 4.00 11.85 41.200

90   Lämmle Lilou 2015 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.90 3.50 8.00 4.50 10.00 3.50 10.30 41.200

91   Chidley Clara 2015 Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.95 3.50 8.60 4.00 9.05 4.00 10.50 41.100

92   Zingg Alina 2015 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.15 3.50 9.50 3.00 7.70 3.50 10.65 41.000

93   Zweifel Leonie 2015 Uster 4.00 12.75 3.50 8.10 4.50 10.00 3.50 10.15 41.000

94   Fischer Jennifer 2015 Bülach 4.00 11.80 3.50 7.90 4.00 10.75 3.50 10.25 40.700
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95   Conti Amelia 2014 TZ Neuhausen 4.00 13.10 3.50 8.40 4.00 10.10 3.00 9.10 40.700

96   Gramisci Charlotte 2013 Horgen 4.00 13.00 3.50 7.95 3.50 8.25 3.50 10.85 40.050

97   Vogelsanger Philipona Shaina 2015 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.20 3.50 7.55 4.00 8.35 3.50 10.45 39.550

98   Dimic Diana 2014 Horgen 4.00 12.60 3.00 6.80 4.00 9.90 3.50 10.00 39.300

99   Arn Mya 2014 Hinwil 4.00 13.35 3.50 8.50 4.50 6.55 3.50 10.80 39.200

100   Rozenberg Sophie 2015 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 12.00 3.50 8.50 4.50 8.55 4.00 10.10 39.150

101   Pfister Daisy 2014 Uetendorf 4.00 12.85 3.50 6.00 4.00 9.95 3.50 10.25 39.050

102   Martello Moana 2015 Lenzburg 4.00 12.00 3.50 7.30 3.00 6.95 4.50 12.30 38.550

103   Murati Amire 2014 Hinwil 4.00 11.75 3.50 6.95 4.00 10.80 3.00 9.00 38.500

104   Gilmore Leola 2015 Basel BTV 4.00 12.35 3.50 7.05 3.00 9.05 3.50 9.45 37.900

105   Schmutz Laura 2015 Basel BTV 4.00 11.65 3.50 8.35 3.50 8.20 3.00 9.65 37.850

106   Straubhaar Lara 2014 Uetendorf 4.00 12.85 3.50 7.20 4.00 6.95 4.00 10.25 37.250

107   Limoni Jara 2015 Bülach 4.00 11.75 3.50 7.20 3.50 7.65 3.00 9.60 36.200

108   Biedermann Florine 2015 Hinwil 4.00 12.40 3.50 6.55 4.00 7.20 3.00 9.85 36.000

109   Coppa Aurelia 2015 Neerach 4.00 11.65 3.50 6.75 4.50 8.35 3.50 9.15 35.900

110   Carletti Ginevra 2015 Uster 4.00 12.05 3.00 7.05 3.50 7.35 3.00 8.80 35.250

111   Del Puppo Arianna 2014 Hinwil 4.00 10.50 3.50 6.05 3.00 6.50 3.50 10.25 33.300

112   Fanconi Noemi 2015 Hinwil 4.00 11.95 3.50 6.35 2.50 5.15 3.00 9.35 32.800

113   Knobloch Aurora 2016 Hinwil 4.00 11.50 3.00 5.25 3.00 7.60 2.00 8.20 32.550

114   Gull Maite 2015 Hinwil 0.00 0.00 3.50 5.35 3.50 6.45 3.00 9.25 21.050

115   Esposito Noemi 2015 Hinwil 0.00 0.00 3.50 6.50 2.50 6.10 2.50 8.15 20.750

116   Meier Amilia 2015 Hinwil 0.00 0.00 3.50 5.25 2.50 3.55 2.50 8.20 17.000
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P1

Patronat: Girsberger + Sieber AG GS-Shop, Riedikerstrasse 5, 8610 Uster

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Frauenfeld / Turnfabrik 160.250

1 Hauser Vianne 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.80 5.50 12.50 5.50 14.70 5.50 13.75 54.750

2 Eckardt Zaina 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.80 5.50 12.20 5.50 13.80 5.50 13.60 53.400

3 Zimmermann Aliah 2014 Frauenfeld / Turnfabrik 4.00 13.45 5.50 11.75 5.50 14.25 4.50 12.65 52.100

2 Küssnacht 153.900

1 Turnell Leyla 2014 Küssnacht 4.00 14.00 5.50 13.60 5.50 13.50 5.50 13.50 54.600

2 Gavrilova Sophia 2014 Küssnacht 4.00 13.75 5.50 11.85 5.50 12.35 4.50 12.10 50.050

3 Kempf Giulia 2015 Küssnacht 4.00 13.60 5.00 11.15 4.50 12.45 4.50 12.05 49.250

3 Uster 153.450

1 Speerli Léna 2014 RLZ-ZTV Uster 4.00 14.00 5.50 13.95 5.50 13.65 5.50 14.05 55.650

2 Hamdeen Jasmin 2014 Uster 4.00 13.60 5.50 12.15 4.50 12.70 5.50 13.80 52.250

3 Wolfensberger Malea 2014 Uster 4.00 13.25 3.50 8.25 4.50 12.05 4.50 12.00 45.550

4 Wädenswil 150.900

1 Winiger Lilly 2014 RLZ-ZTV Wädenswil 4.00 13.95 5.50 14.20 5.50 14.20 5.00 13.30 55.650

2 Rahloff Marie-Charlotte 2014 Wädenswil 4.00 12.85 3.50 9.10 5.50 12.90 5.50 13.30 48.150

3 Pappone Nives 2015 Wädenswil 4.00 13.05 3.50 8.95 4.50 11.75 5.50 13.35 47.100

5 TZ Fürstenland 150.200

1 Keller Nevia 2014 TZ Fürstenland 4.00 13.85 5.50 13.00 5.50 14.10 5.50 13.90 54.850

2 Brändli Finja 2015 TZ Fürstenland 4.00 13.70 4.00 11.00 4.50 12.90 4.50 12.40 50.000

3 Schneider Jessica 2015 TZ Fürstenland 4.00 12.90 3.50 9.50 4.00 11.70 3.50 11.25 45.350

6 Rüti 148.550

1 Mächler Eline 2015 Rüti 4.00 13.70 5.50 13.05 4.00 11.70 5.50 13.90 52.350

2 Rüegg Norine 2015 Rüti 4.00 13.25 3.50 9.60 5.50 13.45 4.50 11.90 48.200

3 Velazquez Roman Naomi 2014 Rüti 4.00 13.60 5.00 10.30 4.50 10.80 5.50 13.30 48.000

7 Uetendorf 146.250

1 Grode Enna 2014 Uetendorf 4.00 13.30 5.00 10.65 5.50 12.65 4.50 12.70 49.300

2 Meier Emilia 2015 Uetendorf 4.00 13.40 5.50 11.15 4.50 11.90 4.00 12.15 48.600

3 Messerli Romy 2013 Uetendorf 4.00 13.20 5.50 11.35 4.00 11.20 4.50 12.60 48.350

8 Turnverband Liechtenstein LIE 145.150

1 Berisha Rea 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.80 4.00 10.75 4.50 12.95 4.50 12.85 50.350

2 Tinner Juliana 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.40 5.00 9.55 5.50 13.55 5.50 13.50 50.000

3 Zimmer Maya 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 4.00 13.50 3.50 8.55 4.50 11.00 4.00 11.75 44.800

9 Berner Oberland 144.900

1 Lohri Annalou 2014 Berner Oberland 4.00 13.40 5.50 10.90 4.50 11.95 5.50 13.95 50.200

2 MacDonald Alisha 2014 Berner Oberland 4.00 13.15 4.00 10.75 4.50 12.70 4.00 12.00 48.600

3 Tschanz Alessia 2014 Berner Oberland 4.00 13.10 5.00 9.85 4.50 10.60 4.50 12.55 46.100

10 Opfikon-Glattbrugg 138.900

1 Bowyer Ella 2015 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.20 3.50 9.00 4.50 12.00 4.50 12.40 46.600

2 Hagan-Wipf Christine 2014 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.55 5.00 9.75 4.00 10.55 4.50 12.50 46.350

3 Leonardo Stella 2015 Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.20 3.50 9.70 4.50 11.60 4.00 11.45 45.950
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P1

11 Weiningen 137.600

1 Gjaferaj Emily 2014 Weiningen 4.00 13.05 5.50 13.60 5.00 11.15 5.50 13.35 51.150

2 Vetterli Julia 2015 Weiningen 4.00 13.55 3.50 8.45 4.50 11.55 4.00 10.85 44.400

3 Weiss Yella 2015 Weiningen 4.00 13.25 3.00 8.05 4.50 10.25 3.50 10.50 42.050

12 Basel BTV 137.550

1 Trybus Sina 2014 Basel BTV 4.00 13.45 4.00 10.00 4.00 12.00 4.00 11.85 47.300

2 Frey Eline 2014 Basel BTV 4.00 13.40 3.50 10.00 4.50 11.15 4.00 11.25 45.800

3 Holl Leonie 2014 Basel BTV 4.00 13.25 3.50 8.35 4.50 11.35 4.00 11.50 44.450

13 Lenzburg 135.950

1 Pfoster Lisa 2015 Lenzburg 4.00 13.00 5.00 9.60 4.50 11.85 4.50 12.50 46.950

2 Stadelmann Elin 2015 Lenzburg 4.00 13.65 3.50 7.30 4.50 11.95 4.50 12.35 45.250

3 Gisi Valea 2014 Lenzburg 4.00 13.10 3.50 7.35 4.50 11.70 4.00 11.60 43.750

14 Horgen 133.750

1 Dakaj Lisa 2014 Horgen 4.00 13.15 3.50 8.95 4.50 12.20 4.00 11.40 45.700

2 Zakreuski Annamaria 2014 Horgen 4.00 13.40 3.50 9.50 4.50 10.50 4.50 11.75 45.150

3 Traxel Elektra 2014 Horgen 4.00 11.95 3.50 8.60 4.50 11.60 3.50 10.75 42.900

15 Hinwil 119.950

1 Aman Yasmina 2014 Hinwil 4.00 12.60 3.50 8.35 4.50 10.60 4.00 10.70 42.250

2 Arn Mya 2014 Hinwil 4.00 13.35 3.50 8.50 4.50 6.55 3.50 10.80 39.200

3 Murati Amire 2014 Hinwil 4.00 11.75 3.50 6.95 4.00 10.80 3.00 9.00 38.500

16 Bülach 119.100

1 Kassianidis Sophia 2015 Bülach 4.00 13.00 3.50 9.00 4.50 10.85 3.50 9.35 42.200

2 Fischer Jennifer 2015 Bülach 4.00 11.80 3.50 7.90 4.00 10.75 3.50 10.25 40.700

3 Limoni Jara 2015 Bülach 4.00 11.75 3.50 7.20 3.50 7.65 3.00 9.60 36.200
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P3

Patronat: Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Frehner Finja 2012 RLZ-ZTV Uster 13.850 5.50 14.20 5.50 13.90 5.50 13.80 55.750

2   Pête Nala 2012 RLZ-ZTV Rüti 13.925 5.50 14.35 5.50 13.55 5.50 13.65 55.475

3   Cakir Angelina 2011 Rüti 13.550 5.50 14.85 5.50 13.10 5.50 13.55 55.050

4   Celikci Melisa 2012 Rüti 13.525 5.50 14.70 5.00 12.30 5.50 13.40 53.925

5   Ammann Emilia 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.500 5.50 13.85 5.50 12.55 5.50 12.90 51.800

6   Pfleghart Fiona 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.775 5.50 13.45 5.50 12.15 5.50 13.20 51.575

7   Köp Melissa 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.675 5.50 13.25 5.50 12.80 5.50 12.80 51.525

8   Zurbrügg Lena 2011 Frauenfeld / Turnfabrik 13.175 4.50 13.15 5.50 11.60 5.50 12.75 50.675

9   Zühlke Elin 2011 Küssnacht 12.875 4.00 11.95 5.50 12.55 5.50 13.15 50.525

10   Bühler Anja 2012 Rüti 13.000 4.00 12.25 5.50 11.60 5.50 13.55 50.400

11   Schwaller Emma 2012 RLZ-ZTV Uster 12.825 5.50 13.75 5.00 10.00 5.50 13.70 50.275

12   Hartmann Ilijana 2011 Rüti 13.675 4.00 10.95 4.00 10.70 4.50 12.60 47.925

13   Oehler Malin 2011 Rüti 12.825 5.00 11.35 5.50 11.85 5.50 11.75 47.775

14   Celikci Yasemin 2012 Rüti 12.800 4.00 11.55 4.50 9.70 5.50 13.15 47.200

15   Schlegel Dominice 2012 RLZ-ZTV Uster 12.450 4.50 12.00 5.50 11.00 4.00 11.10 46.550

16   Künzler Luana 2011 Uetendorf 12.475 4.00 10.80 4.50 11.10 4.00 10.50 44.875

17   Kamali Shervedani Daria 2011 Basel Regio 12.600 4.00 9.30 5.00 9.90 5.50 12.65 44.450

18   Eichenberger Zoe 2011 Berner Oberland 12.275 3.50 10.25 3.50 9.75 4.50 12.10 44.375

19   Strahm Chiara 2011 TZ Fürstenland 12.775 3.00 9.25 4.50 10.20 4.50 12.05 44.275

20   Dzienziol Ina 2011 Hinwil 12.425 4.00 9.70 4.50 10.50 4.50 10.75 43.375

21   Graf Noélia 2010 Basel Regio 12.650 4.00 10.40 3.00 7.80 3.50 10.40 41.250

22   Anliker Joline 2011 Berner Oberland 12.175 4.00 10.85 4.00 6.85 4.00 11.35 41.225

23   Messmer Mirka 2010 Berner Oberland 12.025 4.00 9.85 4.00 8.85 4.00 10.25 40.975

24   Buess Flor 2011 Horgen 12.200 3.00 6.85 4.50 9.75 4.00 9.80 38.600

25   Desvoignes Zoë-Louise 2010 Uetendorf 12.250 3.00 7.00 4.00 8.45 4.50 10.35 38.050

26   Petruzzi Yamina 2011 Berner Oberland 12.750 3.00 8.50 2.50 7.30 3.50 9.15 37.700

27   Abderhalden Lili 2011 Uster 12.525 3.00 8.00 4.00 8.50 3.00 7.95 36.975

28   Lazaridis Theodora 2011 Berner Oberland 11.950 2.00 7.50 4.00 8.30 3.00 8.35 36.100

29   Bär Malin 2011 Uster 11.900 3.00 7.95 4.00 9.85 3.00 5.30 35.000

30   Eiholzer Lara 2010 Neerach 0.000 0.00 0.00 4.00 8.30 0.00 1.20 9.500
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26. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P3

Patronat: Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Rüti 164.450

1 Pête Nala 2012 RLZ-ZTV Rüti 13.925 5.50 14.35 5.50 13.55 5.50 13.65 55.475

2 Cakir Angelina 2011 Rüti 13.550 5.50 14.85 5.50 13.10 5.50 13.55 55.050

3 Celikci Melisa 2012 Rüti 13.525 5.50 14.70 5.00 12.30 5.50 13.40 53.925

2 Frauenfeld / Turnfabrik 154.900

1 Ammann Emilia 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.500 5.50 13.85 5.50 12.55 5.50 12.90 51.800

2 Pfleghart Fiona 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.775 5.50 13.45 5.50 12.15 5.50 13.20 51.575

3 Köp Melissa 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 12.675 5.50 13.25 5.50 12.80 5.50 12.80 51.525

3 Uster 152.575

1 Frehner Finja 2012 RLZ-ZTV Uster 13.850 5.50 14.20 5.50 13.90 5.50 13.80 55.750

2 Schwaller Emma 2012 RLZ-ZTV Uster 12.825 5.50 13.75 5.00 10.00 5.50 13.70 50.275

3 Schlegel Dominice 2012 RLZ-ZTV Uster 12.450 4.50 12.00 5.50 11.00 4.00 11.10 46.550

4 Berner Oberland 126.575

1 Eichenberger Zoe 2011 Berner Oberland 12.275 3.50 10.25 3.50 9.75 4.50 12.10 44.375

2 Anliker Joline 2011 Berner Oberland 12.175 4.00 10.85 4.00 6.85 4.00 11.35 41.225

3 Messmer Mirka 2010 Berner Oberland 12.025 4.00 9.85 4.00 8.85 4.00 10.25 40.975
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